

Årsredovisning

för

Vision & Resultat Henrik Gustafson AB

556824-3207

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Henrik Clewe, Styrelseledamot

2025-07-03

Styrelsen för Vision & Resultat Henrik Gustafson AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Stockholm bedriver konsultverksamhet inom affärs- och verksamhetsutveckling och därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets nettoomsättning jämfört med föregående års räkenskapsår har minskat till följd av minskad beläggning.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	10	57	10	175
Resultat efter finansiella poster	-57	13	-90	-218
Soliditet (%)	71,3	77,0	76,8	68,5

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	436 475	12 835	499 310
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		12 835	-12 835	0
Årets resultat			-57 152	-57 152
Belopp vid årets utgång	50 000	449 310	-57 152	442 158

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	449 309
årets förlust	-57 152
	392 157
disponeras så att	
i ny räkning överföres	392 157
	392 157

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

10 498

57 250

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

10 498

57 250

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter

-4 488

0

Övriga externa kostnader

-40 274

-44 413

Personalkostnader

2

-12 000

-12 000

Summa rörelsekostnader

-56 762

-56 413

Rörelseresultat

-46 264

837

Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

-43 714

0

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

1 181

1 290

Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar
och kortfristiga placeringar

31 645

10 759

Räntekostnader och liknande resultatposter

0

-51

Summa finansiella poster

-10 888

11 998

Resultat efter finansiella poster

-57 152

12 835

Resultat före skatt

-57 152

12 835

Årets resultat

-57 152

12 835

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	3, 4	0	50 000
Andra långfristiga fordringar	5	244 400	200 755
Summa finansiella anläggningstillgångar		244 400	250 755
Summa anläggningstillgångar		244 400	250 755

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		0	71 563
Övriga fordringar		86 643	90 881
Summa kortfristiga fordringar		86 643	162 444

Kassa och bank

Kassa och bank		288 719	235 416
Summa kassa och bank		288 719	235 416
Summa omsättningstillgångar		375 362	397 860

SUMMA TILLGÅNGAR

619 762

648 615

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		449 309	436 475
Årets resultat		-57 152	12 835
Summa fritt eget kapital		392 157	449 310
Summa eget kapital		442 157	499 310
Avsättningar			
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser	6	140 000	128 000
Summa avsättningar		140 000	128 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 682	1 958
Skatteskulder		7 313	0
Övriga skulder		21 660	13 397
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 950	5 950
Summa kortfristiga skulder		37 605	21 305
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		619 762	648 615

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

2024 2023

Bolaget har ej haft några anställda under räkenskapsåret.

Not 3 Andelar i koncernföretag

2024-12-31 2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Försäljningar	-50 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	50 000
Utgående redovisat värde	0	50 000

Not 4 Specifikation andelar i koncernföretag

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
Bra BRF Sverige AB	100	100	500	50 000 50 000
		Org.nr	Säte	
Bra BRF Sverige AB		556940-2810	Stockholm	

Not 5 Andra långfristiga fordringar

2024-12-31 2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden	232 400	220 400
Tillkommande fordringar	12 000	12 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	244 400	232 400
Ingående nedskrivningar	-31 645	-42 405
Återförda nedskrivningar	31 645	10 760
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	-31 645
Utgående redovisat värde	244 400	200 755

Not 6 Lån och eventalförpliktelser till förmån för ledande befattningshavare

2024-12-31 2023-12-31

För lånet har ställts följande säkerheter och eventalförpliktelser:

Ställda säkerheter

Direktpension	140 000	128 000
	140 000	128 000

Stockholm 2025-06-23

Henrik Clewe
Henrik Clewe
Styrelseledamot